
CORSIGLIA APPARTAMENTO IN CASA BIFAMILIARE CON TERRENO

Prezzo € 35.000

Neirone

VENDITA

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

CORSIGLIA 35
Neirone
Liguria
Centrale
No

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

3
2
1
40
TERRENO DI 110 MQ A POCHI METRI DA CASA

NEIRONE - CORSIGLIA: Appartamento in casa Bifamiliare, posto al primo piano, con
ingresso indipendente, composto da ingresso, Cucina Abitabile, Camera da letto,
Cameretta, Bagno con doccia ed areazione forzata, Balcone.
La proprietà comprende un terreno pianeggiante di 110 mq a pochi metri da casa.
L'immobile è in ottimo stato con tetto rifatto recentemente.
Si vende parzialmente arredato.
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